
s

МИНИСТЕРСТВОАГРОПРОМЫШЛЕННОЙ ПОЛИТИКИ ИПРОДОВОЛЬСТВИЯ
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙРЕСПУБЛИКИ

(МинАППиП ДНР)

/£ 2018г

ПРИКАЗ

г. Донецк

6

Шк
тр

МИНИСТЕРСТВОюстиции
ДОНЕЦКОЙНАРОДНОЙ

РЕСПУБЛИКИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО^^Регистрационный .
от «М » Р-лсЛ 20 l£r.

О внесении изменений в нормативные
правовые акты, утвержденные приказом
Министерства агропромышленной
политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики
от 27 сентября 2016 года 434

В связи с ликвидацией подведомственных Министерству
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной

* Республики Главного управления земельных ресурсов Донецкой Народной
Республики, Главного управления водных ресурсов Донецкой Народной
Республики, Главного управления рыбных ресурсов Донецкой Народной
Республики, Главного управления экологии и природных ресурсов Донецкой
Народной Республики, Главного управления лесного и охотничьего хозяйства
Донецкой Народной Республики (далее Главные управления) и передачей
функций Главных управлений соответственно Государственному комитету по
земельным ресурсам Донецкой Народной Республики, Государственному



2

комитету водного и рыбного хозяйства Донецкой Народной Республики,
Государственному комитету по экологической политике и природным ресурсам
при Главе Донецкой Народной Республики и Государственному комитету
лесного и охотничьего хозяйства Донецкой Народной Республики, в
соответствии с частями 1 и 2 статьи 8 Закона Донецкой Народной Республики
"О государственных наградах", на основании пункта 10 Положения о
Министерстве агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета Министров
Донецкой Народной Республики от 10 января 2015 1-39,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Положение о медали «За содействие»,
утвержденное приказом Министерства агропромышленной политики и
продовольствия Донецкой Народной Республики от 27 сентября 2016 года

434, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной
Республики 11 октября 2016 года, регистрационный 1626 (далее по тексту -
Положение):

1.1. В пункте 2 Положения слова «и лесного комплексов» заменить
словом «комплекса».

1.2. В пункте 2 Положения слова «, рыбных и водных», «экологии и»
исключить.

2. Внести следующие изменения в Положение о медали «За
добросовестный труд», утвержденное приказом Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 27 сентября 2016 года 434, зарегистрированным в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 октября 2016 года,
регистрационный 1626 (далее по тексту - Положение):

2.1. В абзаце втором пункта 1 Положения слова «, охотничьего и лесного
комплексов» заменить словом «комплекса».

2.2. В абзаце втором пункта 1 Положения слова «водного и рыбного
хозяйств, экологии,», «и природных» исключить.

3. Внести следующие изменения в Положение о Грамоте Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики, утвержденное приказом Министерства агропромышленной
политики и продовольствия Донецкой Народной Республики от 27 сентября
2016 года 434, зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой
Народной Республики 11 октября 2016 года, регистрационный 1626 (далее по
тексту -Положение):



3

3.1. В пункте 2 Положения слова «и лесного комплексов» заменить
| словом «комплекса».

3.2. В пункте 2 Положения слова «, рыбных и водных», «экологии и»
: исключить

4. Внести следующие изменения в Положение о Благодарности
I Министерства агропромышленной политики и продовольствия Донецкой
* Народной Республики, утвержденное приказом Министерства
; агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 27 сентября 2016 года 434, зарегистрированным в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 октября 2016 года,
регистрационный 1626 (далее по тексту - Положение):

4.1. В пункте 2 Положения слова «и лесного комплексов» заменить
словом «комплекса».

4.2. В пункте 2 Положения слова «, рыбных и водных», «экологии и»
исключить.

5. Внести следующие изменения в Порядок награждения ведомственными
наградами Министерства агропромышленной политики и продовольствия
Донецкой Народной Республики, утвержденный приказом Министерства
агропромышленной политики и продовольствия Донецкой Народной
Республики от 27 сентября 2016 года 434, зарегистрированным в
Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 11 октября 2016 года,
регистрационный 1626 (далее по тексту - Порядок):

5.1. В пункте 1.1. Порядка слова «и лесного комплексов» заменить словом
«комплекса».

5.2. В пункте 1.1. Порядка слова «земельных, рыбных и водных ресурсов,
экологии и» исключить.

5.3. В абзаце шестом пункта 1.3. Положения слова «и лесного», «рыбного
хозяйства, использования и воспроизводства водных ресурсов, регулирования
рыболовства,», «охраны окружающей среды,» исключить.

6.Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

7. Настоящий Приказ вступает в силу со дня его официального
опубликования.

И.о.Министра В.Н. Горячев




